«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 44
14.07.2025г
АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Раисино
от 14.07.2025 № 27-па

О присвоении почтового адреса объекту капитального строительства – жилому дому в д. Асенкритово, ул. Центральная, дом 42
Руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    1. Объекту капитального строительства – жилому дому,  расположенному на земельном  участке, с кадастровым  номером  54:25:024501:37 общей площадью 4000,00 кв. м., с местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Раисинский сельсовет, деревня Асенкритово, улица Центральная, земельный участок 42, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Раисинский сельсовет, деревня Асенкритово, улица Центральная, дом  42.
Глава Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                              А.Ю. Дубук